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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór dostawcy odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego (Ogłoszenie nr 

119993 - 2016 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia  05 lipca  2016r.) 

    Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

 

Dotyczy pakietu nr 3 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyrażenie zgody na odwapniacz do tkanek zwapniałych i trepanobiopsji na bazie kwasu 

chlorowodorowego w op. 1L (produkt do diagnostyki in vitro) w ilości 4 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odwapniacza do tkanek zwapniałych i 

trepanobiopsji na bazie kwasu chlorowodorowego w opakowaniach po 1 L w ilości 4 sztuk.  

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania odwaniacza elektrolitycznego w opakowaniach 2,5 litra w 

ilości 2 op. ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania odwaniacza elektrolitycznego w 

opakowaniach 2,5 litra w ilości 2 op. 

Dotyczy pakietu nr 4 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań na 50 oznaczeń czyli pięciu sztuk, które 

pozwolą wykonać 250 preparatów? 



DZPZ/333/22 PN/2016                                                                 Olsztyn, dnia 12 lipca 2016 r.  

 2 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opakowań po 50 oznaczeń z 

dokładnym przeliczeniem wymaganej ilość. 

Dotyczy pakietu nr 5 

Pytanie nr 4  

poz. 1 Czy zamawiający dopuści pałeczki o wymiarach 150 x 2,2 mm, pozostałe wymagania jak w 

SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 1 pałeczki o wymiarach 150 

x 2,2 mm, pozostałe wymagania jak w SIWZ . 

Pytanie nr 5 

poz.2 Czy zamawiający dopuści pałeczki o wymiarach 150 x 2,2 mm, pozostałe wymagania jak w 

SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 2 pałeczki o wymiarach 150 

x 2,2 mm, pozostałe wymagania jak w SIWZ 

Pytanie nr 6 

poz.6 Czy Zamawiający miała na myśli probówki stożkowe czy okrągłodenne? Prosimy o 

doprecyzowanie.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania probówek stożkowych lub  

okrągłodennych . 

Pytanie nr 7  

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymazówki z wacikiem wiskozowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 2 wymazówek z wacikiem 

wiskozowym . 

Pytanie nr 8 
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Poz. 8 – Prosimy o uściślenie czy zamawiający wymaga końcówek typu Gilson o pojemności 0,1-10 

µl czy 100-1000. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek typ Gilson o pojemności 0,1-10 ul. 

Dotyczy pakietu nr 8 

Pytanie nr 9  

Ze względu na wielkość opakowań szkiełek podstawowych (po 50 szt.) prosimy o wyjaśnienie czy 

Zamawiający oczekuje na wyceny 1157 op. (tj. 57850 szt.) czy 1158 op. (tj. 57900 szt.)? Pragniemy 

zaznaczyć, iż szkiełka podstawowe są zarejestrowane jako wyrób medyczny zgodnie z ustawą o 

wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r (Dz.U.2015.876 z dnia 2015.06.24). W związku z 

powyższym wynika niepodzielność opakowań wyrobów medycznych -  niedozwolona jest sprzedaż 

opakowań podzielonych na sztuki, gdyż każdy produkt musi posiadać etykietę z numerem 

katalogowym i podstawowymi danymi. Ponadto sprzedaż na sztuki powinna być zgłoszona, jako 

odrębne opakowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szkiełek podstawowych w 

opakowaniach po 50 sztuk z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości .  

Dotyczy pakietu nr 9 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pkt. 4.1 SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby foldery zawierające specyfikację 

oferowanego przedmiotu zamówienia załączone zostały do oferty w postaci plików pdf na płycie CD? 

Uzasadnienie: każda ulotka zwierająca ww dane posiada średnio ok. 10 stron formatu A4. 

Umożliwienie złożenia niniejszych dokumentów w postaci elektronicznej znacznie zmniejszy objętość 

oferty.  

Odpowiedź: W zakresie pakietu nr 9 Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia Folderu – 

katalogu lub karty charakterystyki lub świadectwo jakości  w postaci plików PDF na płycie CD . 

Pytanie nr 11 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wyrażenie zgody na złożenie 

niniejszych dokumentów w osobnym segregatorze, podpisanych za zgodność z oryginałem, wyłącznie 

na pierwszej stronie. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuścił możliwość przedłożenia powyższych dokumentów na płycie CD 

w postaci plików PDF . 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy odczynników z 72 h na 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów projektu umowy , 

będącego załącznikiem nr 4 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia . 

Pytanie nr 13 

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamwaiający zechce wprowadzić do wzoru 

umowy zapis o dopuszczlności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej? 

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie: 

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy) 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 

- przedmiotowym/ produkt zamienny 

- sposobu konfekcjonowania 

- liczby opakowań 

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:  -wprowadzony 

zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony 

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżacych po stronie producenta przy 

jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu 

objętego umową 

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie 

mogą być niekorzystne dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów projektu umowy , 

będącego załącznikiem nr 4 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia 
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Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 8 ma min. 5 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiajacy w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia ( złącznik nr 4 i 7 do SIWZ ) . 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana analizatora w przypadku trzech awarii w okresie 6 

miesięcy dotyczyła tylko zgłoszeń, które całkowicie uniemożliwiają pracę analizatora i wymagają 

wizyty serwisu w Laboratorium ? 

Uzasadnienie: W szeregu przypadków analizator może zgłaszać błąd, lecz ciągłość pracy analizatora 

nie zostają przerwane (tzw. błędy niskiego rzędu). W tym przypadku kontakt z serwisem i zgłoszenie 

problemu nie jest traktowane jako awaria. Przez awarię rozumiany jest przestój analizatora z powodu 

uszkodzenia niemożliwego do zdalnego usunięcia, gdzie wymagana jest wizyta serwisu na miejscu w 

Laboratorium 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje , iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy 

Specyfikacji Istortnych Warunków Zamówienia ( załącznik nr 4 i 7 do SIWZ )  

Pytanie nr 16 

Dot. SIWZ, pkt. VI.4.1 – Czy Zamawiający poprzez zapis w punkcie VI.4.1 wymaga dostarczenia 

ulotek odczynnikowych z numerem katalogowym potwierdzających zgodność zaoferowanego 

odczynnika z opisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż wymaga Folderu – katalogu lub karty charakterystyki lub 

świadectwo jakości  zawierające opis- specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia z numerem 

katalogowym, jeżeli dany produkt posiada . W zakresie pakietu nr 9 Zamawiający dopuszcza 

możliwość przedłożenia powyższych dokumentów w  postaci plików PDF na płycie CD .  

Pytanie nr 17 

Dot. Załącznika nr 8, Pakiet 9, pkt. 2: Czy poprzez zapis „Możliwość wymiany odczynników 

(dostawianie , wyjmowanie) w czasie pracy analizatora bez przerywania i zatrzymywania analizatora” 

Zamawiający rozumie taki analizator, który umożliwi wymianę odczynników w trakcie wykonywania 

analiz bez konieczności pauzowania analizatora, jeśli dany odczynnik nie jest wykorzystywany do 

oznaczeń w danym momencie? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest to parametr oceniany , zatem Zamawiający  dopuszcza 

lecz nie wymaga zaoferowania analizatora posiadającego powyższy parametr .  

Pytanie nr 18 

Dot. Załącznika nr 8, Pakiet 9, pkt. 4: Czy poprzez zapis „Trwałość odczynników na pokładzie po 

otwarciu do daty ważności odczynnika (dopuszcza się okresowe przechowywanie w lodówce poza 

analizatorem)” Zamawiający rozumie analizator posiadający karuzelę odczynnikową chłodzoną do 

temperatury lodówki tj. ≤12°C? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( załącznik nr 8 do SIWZ ) . 

Pytanie nr 19 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania odczynnika do oznaczania Anty-HBs (pozycja 4) o objętości 100 testów w pojedynczym 

opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 4 odczynnika 

pakowanego  po 100 testów w opakowaniu . 

Pytanie nr 20 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9: Prosimy o doprecyzowanie czy ilość oznaczeń testu 

HIV Combo to 5200 czy 300? W pozycjach 14 i 15 tabeli podane są różne dla HIV Combo. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia ( załącznik nr 2 do SIWZ ).  

Pytanie nr 20 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9: Czy poprzez zapis w pozycji 22 

„RubellaIgGModczynnik” Zamawiający rozumie odczynnik do oznaczania przeciwciał klasy IgM 

przeciwko wirusowi różyczki ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż w powyższym zakresie wymaga odczynnika do oznaczania 

przeciwciał klasy IgM przeciwko wirusowi różyczki.  
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Pytanie nr 21 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9: Czy Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia 

wymienione w tabeli w sposób ciągły z na bieżąco wpływającymi zleceniami czy będzie zbierał i 

mroził materiał biologiczny i wykonywał oznaczenia seriami? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż oznaczenia wymienione w pakiecie nr 9 będzie wykonywać 

w sposób ciągły z na bieżąco wpływającymi zleceniami . 

Pytanie nr 22 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9: Czy Zamawiający wymaga, żeby ilość 

zaoferowanych opakowań odczynników była dostosowana do ich trwałości po otwarciu zgodnie z 

zapisami w ulotkach odczynnikowych producenta testów a także z wymogiem Zamawiającego w pkt. 

14 Załącznika nr 7 do SIWZ, pakiet 9 (Formularz Parametrów Wymaganych)? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe Zapisy Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia .  

Pytanie nr 23 

Dot. Załącznika nr 2, Formularz cenowy, Pakiet 9, pkt. 24: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 

odczynnika do oznaczania kortyzolu, który wykonywany będzie metodą bezpośrednią i nie będzie 

wymagał wcześniejszego przygotowania próbki zarówno dla badań wykonywanych w surowicy, 

osoczu jak i w moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 24 odczynnika do 

oznaczania kortyzolu, który wykonywany będzie metodą bezpośrednią i nie będzie wymagał 

wcześniejszego przygotowania próbki zarówno dla badań wykonywanych w surowicy, osoczu jak i w 

moczu 

Pytanie nr 24 

Dot. Załącznika nr 7, Formularz parametrów wymaganych, Pakiet 9, pkt. 13: Czy Zamawiający 

poprzez zapis „Odczynniki, kalibratory i kontrole gotowe do użycia bez konieczności wstępnego 

przygotowania” rozumie, że wszystkie zaoferowane odczynniki, kalibratory i kontrole nie będą 

wymagały procesu rekonstytucji materiału liofilizowanego? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia ( załącznik nr 7 do SIWZ )  

Pytanie nr 25 

pkt 4:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika anty-HBS konfekcjonowanego po 

100 ozn. w opakowaniu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji  4 odczynnika 

konfekcjonowanego po 100 oznaczeń / testów  

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie oznaczeń kwasu walproinowego ( pkt 17), 

Vankomycyny ( pkt 18)  i gentamycyny ( pkt 23 ) metoda immunochemiczną HIA na dzierżawionym 

od Oferenta analizatorze cobas 6000? W ofercie ujęty zostanie koszt odczynników, kalibratorów, 

kontroli i pozostałych materialów do wykonania tych badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania powyższych oznaczeń na 

dzierżawionym przez Zamawiającego analizatorze Cobas 6000 . 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgode na wykonywanie oznaczeń EBV ( pkt. 19 i 20 ) na dzierżawionym 

przez klienta analizatorze immunochemicznym Liaison?  W ofercie ujęty zostanie koszt odczynników, 

kalibratorów, kontroli i pozostałych materialów do wykonania tych badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania powyższych oznaczeń na 

dzierżawionym przez Zamawiającego analizatorze Liason. 

Pytanie nr 28 

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza wykonywać oznaczenia kortyzolu 

(poz. 24) w ślinie? 

Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania oznaczeń w pozycji 24 w ślinie .  
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Pytanie nr 29 

pkt 9  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora który posiada 18 pozycji na 

karuzeli odczynnikowej dla reagentów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora , który posiada 18 pozycji 

na karuzeli odczynnikowej dla reagentów. 

Pytanie nr 30 

pkt 11:  Czy Zamawiający wymaga aby wydajność analizatora min. 80 ozn./godz. dotyczyła 

wszystkich oferowanych parametrów, niezależnie od typu reakcji jedno- lub dwustopniowej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji 

Istotnych warunków zamówienia ( załącznik nr 7 do SIWZ )  

Pytanie nr 31 

pkt 13:   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części kontroli i kalibratorów w formie 

liofilizatu do szybkiej jednorazowej rekonstytucji?  Proces przygotowania nie jest czasochłonny: raz 

na kilka miesięcy wystarczy jednorazowo rekonstytuować zawartość fiolki przy pomocy 

automatycznej pipety (co zajmuje nie więcej niż 1 minutę), tak przygotowana kontrola/kalibrator, są 

już w formie płynnej i gotowej do użycia przez dłuższy czas. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania części kontroli i kalibratorów w formie 

liofilizatu do szybkiej jednorazowej rekonstytucji. 

Pytanie nr 32 

pkt 14:  Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie odczynników, gdzie  ich trwałość po 

otwarciu opakowania będzie zgodna z rekomendacjami producenta podanymi w instrukcji 

wykonawczej każdego odczynnika,  a termin ważności podany bedzie indywidualnie na opakowaniu 

dla każdego oferowanego odczynnika? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe Zapisy Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia 

Pytanie nr 33 
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pkt 15:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby sporadycznie ważność dostarczonych odczynników 

wynosiła 4-8 miesiecy? Wynika to z cyklu produkcyjnego Wytwórcy, na który Oferent nie ma 

wpływu. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia ( załącznik nr 4 i  7 do SIWZ )  

Pytanie nr 34 

pkt 2:Czy Zamawiający oceni równocennie analizator, gdzie wymiana i dostawianie odczynników 

odbywa się w trybie stand-by, z szybkim czasem przechodzenia do trybu pracy rutynowej - poniżej 5 

minut? 

Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż powyższy parametr jest parametrem ocenianym , zatem 

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowanie analizatora z powyższymi parametrami .  

Dot.: Załącznik nr 3 do SIWZ 

Pytanie nr 35 

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 3 do SIWZ ) . 

Pytanie nr 36 

Par. 8 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od 

żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 3 do SIWZ) 

Pytanie nr 37 

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 3 do SIWZ). 
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Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ 

Pytanie nr 38 

Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty 

podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał zmiany w zapisach projektu umowy ( 

załącznik nr 4 do SIWZ ) . 

Pytanie nr 39 

Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ). 

Pytanie nr 40 

Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy określone w niniejszym postanowieniu 

umowy były liczone w dni robocze, rozumiane jako dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 

wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ). 

Pytanie nr 41 

Par. 4 ust. 1 oraz ust. 3  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godz'' na ,,godz. w dni robocze''? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów w projekcie  umowy ( 

załącznik nr 4 do SIWZ). 

Pytanie nr 42 

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ). 

Pytanie nr 43 
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Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od 

żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej. 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ). 

Pytanie nr 44 

Par. 11 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? 

Uzasadnienie: 

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu 

płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego. 

Par. 17 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą 

znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową 

realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie 

do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, 

wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych 

osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych 

osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., 

poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z 

 Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru 

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu 

umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ). 

 

 

 

( Podpis osoby uprawnionej ) 

 


